
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 20/03/2017.  
 Data Esecutività: 30/03/2017 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Gestione Risorse Finanziarie 
 
Protocollo: 61707/2016 
 
Determinazione n. 628  del   20 marzo 2017 
 
Oggetto:  Aggiudicazione definitiva servizio lavaggio veicoli comunali triennio 2017-2019 CIG: 
Z741D8D0B8 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Richiamate:  
- DCC n. 77 del 21/12/2016 con la quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 

2017/2019 e Nota Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2017/2019; 
- DGC n. 1 dell’11/01/2017 con la quale la Giunta Comunale ha provveduto all'approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione per l'anno 2017; 
 
Premesso : 
- che con determinazione del Dirigente n. 491 del 03/03/2017: “Determinazione a contrarre per 

l’affidamento del servizio di lavaggio veicoli comunali triennio 2017-2019 – mediante RDO su piattaforma 
SINTEL”, si è provveduto a prenotare la spesa per la fornitura in oggetto; 

- che l’aggiudicazione è stata disposta mediante il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c. 4 del 
D.lgs. 50/2016; 
 

Viste le risultanze della richiesta di offerta (RDO) esperita sulla piattaforma SINTEL;  
 
Verificata la regolarità del DURC (documentazione agli atti); 
 
Riscontrata la regolarità complessiva del procedimento seguito; 
 
Visti :  
- il D. Lgs. 267/2000 , recante il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti  locali; 
- il D. Lgs. 50/2016 e smi; 
- lo Statuto del Comune; 
- Il Regolamento di Contabilità. 
 

DETERMINA 
 
Prendere atto delle risultanze della richiesta di offerta esperita sulla piattaforma di Azienda Regionale 
Centrale Acquisti spa; 
 
Aggiudicare pertanto in via definitiva la gara in oggetto alla ditta Figliuolo Raffaele & C. s.a.s. di Figliuolo 
Raffaele P.I. e C.F. 02422340204 con sede legale in Borgo Virgilio (MN) – via Parenza Bassa n. 62 e sede 
operativa in via Verona 47 - Mantova;  
 
Trasformare le prenotazioni assunte con determina n. 491 del 03/03/2017, in impegni di spesa a favore 
della summenzionata ditta per complessivi euro 5.070,00 Iva compresa come indicato nelle allegate tabelle 
facenti parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
Si dichiara sotto la propria responsabilità valutabile ad ogni fine di legge gli impegni scadranno negli anni  
2017-2018-2019  e che le relative spese avranno luogo negli anni indicati.   

 

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 20/03/2017.  
 Data Esecutività: 30/03/2017 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

Il DIRIGENTE 
BELTRAMI ALESSANDRO 

(Firmato Digitalmente) 


